Informuję, że wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  - zadanie nr 1 wybrano następujące oferty:  

Zadanie nr. 1.1  Lekkoatletyka  

-  Ludowy Klub Sportowy „ Osuchów”- przyznana kwota na realizację zadania 62.000,- zł (słownie: sześćdziesiąt  

dwa tysiące złotych ). Termin realizacji zadania : 15.01.2026r. – 14.12.2026r 

Zadanie nr. 1.2 Siatkówka  

-  Uczniowski Klub Sportowy  „Olimpijczyk 2008” – przyznana kwota na realizację zadania 63.000,- zł (słownie: 

sześćdziesiąt trzy  tysiące  złotych ) Termin realizacji zadania : 15.01.2026r. – 14.12.2026r 

Zadanie nr.1.3  Hokej na trawie  

-  Uczniowski Klub Sportowy w Lutkówce  - przyznana kwota na realizację zadania 50.000,- zł  (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych ) Termin realizacji zadania :

[...]

- Stowarzyszenie Kultury Fizycznej FRESH ”- przyznana kwota na realizację zadania 100.000,- zł  (słownie: sto  

tysięcy złotych  ) Termin realizacji zadania :  15.01.2026r. – 14.12.2026r  

Zadanie nr 1.5 Piłka ręczna  

- Uczniowski Klub Sportowy  „Olimpijczyk 2008”   – przyznana kwota na realizację zadania 16.000,- zł (słownie: 

szesnaście  tysięcy złotych) Termin realizacji zadania : 15.01.2026r. – 14.12.2026r  

Zadanie nr. 1.6 Koszykówka  

-  Uczniowski Klub Sportowy  „Olimpijczyk 2008” – przyznana kwota na realizację zadania 105.000,- zł (słownie: 

sto pięć tysięcy  złotych  ) Termin realizacji zadania : 15.01.2026. – 14.12.2026r  

Zadanie nr. 1.7 Judo  

- Uczniowski Klub Sportowy „PIRANIE” – przyznana kwota na realizację zadania 13.000,- zł ( słownie: trzynaście 

tysięcy złotych) Termin realizacji zadania: 15.01.2026r. – 14.12.2026r.  

Zadanie nr. 1.8 Pływanie  

-  Mszczonowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe  – przyznana kwota na realizację zadania 20.000,- zł 

(słownie: dwadzieścia  tysięcy złotych) Termin realizacji zadania :